CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO
 DE VIANA/ES.

AO SR. OFICIAL DO SERVIÇO REGISTRAL IMOBILIÁRIO DO CARTÓRIO
DO 1º OFÍCIO DE VIANA/ES.

Eu,  brasileiro(a), portador(a) da

Identidade nº. , inscrito(a) no CPF/MF sob o nº. ,

residente e domiciliado(a) em

,

venho respeitosamente, perante Vossa Senhoria, com fulcro no Artigo 213, I "c", da Lei

nº. 6.015/1973, atualizar o nome do  logradouro do imóvel, objeto da matrícula imobiliária

nº. , juntando de imediato os meios de prova que confirmam as declarações

por mim prestadas neste documento.

O imóvel em questão  localiza-se no  Bairro:

.

Por fim, declaro, sob pena de responsabilidade civil e penal, que as informações aqui

contidas são verdadeiras.

      Viana/ES,   de  de .

________________________________________________
(assinatura do requerente com firma reconhecida)

Avenida Guarapari, n°. 25, Sala 201-B, Bairro: Arlindo Angelo Villaschi, Viana/ES,
CEP: 29.136-176. Telefones: (27) 33343-3342.

E-mail: rgi  @cart  1viana.com.br   e cartorio@cart  1viana.com.br

mailto:rgi@cart1viana.com.br
mailto:cartorio@cart1viana.com.br
mailto:cartorio@cart1viana.com.br
mailto:rgi@cart1viana.com.br
mailto:rgi@cart1viana.com.br

	Caixa de texto 1:
	Caixa de texto 2:
	Caixa de texto 3:
	Caixa de texto 4:
	Caixa de texto 5:
	Caixa de texto 6:
	Caixa de texto 7:
	Caixa de texto 8:
	Caixa de texto 9:
	Caixa de texto 10:
	Caixa de texto 1_2: